
 

 

 

 
 

VYRIAUSYBĖS ATSTOVŲ ĮSTAIGOS 

VYRIAUSYBĖS ATSTOVAS KLAIPĖDOS IR TAURAGĖS APSKRITYSE 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 60,  LT-01110 Vilnius, tel. (8 5) 261 73 66, faks. (8 5) 261 73 66, el. p. info@vaistaiga.lt.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305205389. 

Atstovo duomenys: Danės g. 17, LT-92117  Klaipėda, tel. (8 46) 31 29 43, faks. (8 46) 31 29 43, el. p. klaipeda@vaistaiga.lt,      

______________________________________________________________________________________________________ 

 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai                        2021-06-       Nr. 

                                                       

Kopija 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai  

 

 

 

         

DĖL MOKESČIŲ LENGVATŲ TEIKIMO ASMENIMS, REMIANTIEMS 

REPREZENTACINES KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO KOMANDAS 

 

 

Vykdant Klaipėdos miesto savivaldybės administracinę priežiūrą, Vyriausybės atstovų 

įstaigoje vertinamas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai teikiamo 2021-06-03 sprendimo 

projekto Nr.T1-163 „Dėl mokesčių lengvatų teikimo asmenims, remiantiems reprezentacines 

Klaipėdos miesto sporto komandas, tvarkos nustatymo“ (toliau - Sprendimo projektas), kuriuo 

siekiama nustatyti, kad asmenims, remiantiems reprezentacines Klaipėdos miesto sporto komandas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto sąskaita suteikiamos valstybinės žemės nuomos ir (ar) 

nekilnojamojo turto mokesčių lengvatos, teisėtumas. 

Pažymėtina, kad Sprendimo projekto 2.1 papunkčiu planuojamo patvirtinti Mokesčių 

lengvatų teikimo asmenims, remiantiems reprezentacines Klaipėdos miesto sporto komandas, 

tvarkos aprašo (toliau- Aprašas) 2 punkte numatyta, jog reprezentacinių Klaipėdos miesto sporto 

komandų, kurioms gali būti skirta asmenų parama, sąrašą kiekvienais metais iki birželio 30 d. 
tvirtina Klaipėdos miesto savivaldybės taryba, nustatydama maksimalias rėmimo sumas kiekvienam 

paramos gavėjui.  

Sprendimo projekto 2.2 papunkčiu planuojama patvirtinti Klaipėdos miesto reprezentacinių 

sporto komandų, kurioms gali būti skirta asmenų parama, 2021 metų sąrašą. Šiame sąraše nurodyti 

trys galimi paramos gavėjai.  

Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 4 straipsnio 2 dalis nustato, kad viešojo 

administravimo subjektams draudžiama priimti teisės aktus arba kitus sprendimus, kurie teikia 

privilegijas arba diskriminuoja atskirus ūkio subjektus ar jų grupes ir dėl kurių atsiranda ar gali 

atsirasti konkurencijos sąlygų skirtumų atitinkamoje rinkoje konkuruojantiems ūkio subjektams, 

išskyrus atvejus, kai skirtingų konkurencijos sąlygų neįmanoma išvengti vykdant įstatymų 

reikalavimus. 

Vertinant Sprendimo projekto teisėtumą, iškilo pagrįstų abejonių, ar planuojamo tvirtinti 

Aprašo nuostatos ir 2.2 papunkčiu tvirtinamas paramos gavėjų sąrašas galimai nediskriminuoja kitų 

toje pačioje srityje veikiančių subjektų ir tokiu būdu galimai neatitinka Konkurencijos įstatymo 4 

straipsnio 2 dalies nuostatos.   

mailto:info@vaistaiga.lt
mailto:klaipeda@vaistaiga.lt


 2 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta ir vadovaudamiesi Konkurencijos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalies 1 punktu ir Savivaldybių administracinės priežiūros įstatymo 8 straipsnio 7 dalimi, 

informuojame Jus apie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai teikiamą galimai neteisėtą Sprendimo 

projektą ir prašome įvertinti, ar Sprendimo projektu planuojamas nustatyti reglamentavimas, pagal 

kurį galimai būtų teikiamos privilegijos gauti paramą Sprendimo projekto 2.2 papunkčiu 

tvirtinamame Klaipėdos miesto reprezentacinių sporto komandų, kurioms gali būti skirta asmenų 

parama, 2021 metų sąraše nurodytiems subjektams, neprieštarauja Konkurencijos įstatymo 

reikalavimams. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

PRIDEDAMA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021-06-03 sprendimo projekto 

Nr.T1-163 su priedais kopija, 4 lapai. 

 

 

Vyriausybės atstovė                        Daiva Kerekeš 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Ingrida Sabaliauskienė, tel. 8 46 31 34 75, 8 609 54704, el. p. ingrida.sabaliauskiene@vaistaiga.lt 

 


